alio relativo. Et ideo bene dicit Aquicē. i logica sua q̄ dicentes vnu relatiuorum diffiniri p̄ reliquū non aduersū dīaz inter esse notū cū alio et esse notū p̄ aliud. q̄ p̄ rationes iā factas q̄ loquédo de diffinitione fīm q̄ Aristoteles loḡ sic vnu relatiuū non diffinī p̄ reliquū. loq̄ndo enī de diffinitione indicante qdditatē rei mani festū ē q̄ vnu relatiuoruū non diffinī p̄ reliquū q̄r vnu relatiuoruū non ē de qdditate alterius. nec ē notius altero relatio. loquendo etiāz de diffinitione exp̄mente qd nois non diffinī vnu relatiuoruū p̄ reliquī. q̄r diffinitio qd nois manifestat qd nomē significat. sed vnu relatiuoruū non notificat qd significat aliud. ergo tē. p̄bo minorē. nā si querat qd h̄s nomen p̄ significat. et respondeat q̄ h̄s nomen p̄ significat illuz q̄ genitū filiū. querendū est vltē. qd significat hoc nomē fili⁹. si dicat q̄ h̄s nomē filius significat illum q̄ h̄s p̄fem. adhuc restat q̄stio qd h̄s nomen p̄ significet. q̄r nō ē maior certitudo hui⁹ nois significati q̄z fuit in p̄ncipio. Dico q̄ q̄ nullum relatiuū h̄s diffinitionē p̄pam. q̄r relatiuū non est p̄ se i ḡne. sed relatio bene p̄ diffinire s̄z nō per relationē oppositā. s̄z p̄ p̄puz gen⁹ et p̄ p̄p am dīam. si eis insint noia iposita. loq̄ndo de diffinitione exp̄mente qdditatē diffiniti. Exē dendo tñ diffinitiōem diffiniti ad orōnem signi ficantem illud qd relatiuū. sive illa orō sit equē nota sive sit notior. sic p̄cedo q̄ vnu relatiuū diffinī p̄ reliquū. q̄r bene p̄tingit accipe vna orō nem in qua ponit vnu relatiuoruū significare id qd nomē alterius relatiui significat. Illud enīz q̄ hec orō q̄ genuit filiū significat h̄s nomē p̄t significat. Unde hec orō nō est diffinitio exp̄mens qd rei p̄tis. nec qd nois eius. q̄r non ē notior. vt p̄batū est. et sic forte intelligunt auctores dicentes q̄ vnu relatiuoruū diffinī p̄ reliquū. Iste tñ modus accipiendi diffinitionem repro baf a p̄bo in 2° posteriorū. q̄r sic tota hystoria d bello troiano dicereſ vna diffinitio. q̄r vnuz no men p̄t iponi. et iā est ipositiū toti illi hystorie. s. hoc nomē ilyas. et sic tota hystoria troiana ēt diffinitio ilye qd nō v̄f verū. Et si dī q̄ quāvis hoc nomē p̄t nō h̄s diffinitionē p̄pē dictā cum non sit in ḡne p̄t tñ h̄fē diffinitionem exp̄men tem qd nois. q̄r sciēs qd h̄s nomē p̄t significat. p̄t tñ notificare h̄s alteri. Et si q̄rl̄ qualiter h̄s p̄tingat. Dicendū q̄ h̄s relatiuum p̄t notificari quātum ad qd nois tē. p̄t aliquo mō describi nō tñ p̄ suū correlatiuum. vbi grā. p̄t ē q̄ de sua sba genuit sibi simile in spē. et filius est q̄ genit⁹ est de sba similis sibi in spē. Et dico de sba sibi similis i spē. q̄r p̄ h̄s distinguīt ḡnatio inaīatorū a ḡnatoe aīatorū. nā in aīas et in aīalib⁹ ḡnias p propagationē sic genitū ḡnat⁹ de sba ḡnang⁹.

s̄z in inaīas ḡnians p̄ducit genitū de sba aliena. vt ignis de sba aeris ḡniat ignē. Et iō in inaīas ḡnians non dicitur pater nec genitum filius. Planū aut̄ erit qd dī hoc mō. i vno quoqz p̄dicamento sunt qdam gene ralissima. et rursus alia sp̄alissima. et inter generalissima et sp̄alissima sunt alia. Est aut̄ generalissimū qdem su pra qd nō est aliō genus supueniēs Sp̄alissimū aut̄ post quod non erit alia inferior sp̄es. iter generalissimū aut̄ et sp̄alissimū et genera et sp̄es sunt eadē ad aliud qdē et ad aliud sūpta. Sit aut̄ vnoquoqz p̄dicamēto mani festū quod dī. Substātia ē qddā et ip̄sa est genus. sub hac aut̄ est corpus. sub corpore vero aīatuū corpus sub quo aīal. sub aīali. rōale animal. sub quo hō. sub homīe v̄o sortes et pla. qui sunt particulares homines.

corpo rea	Substā tia	incorpo rea
aīa. tum	Corp⁹	īnaīa. tum
sensi bile	Corp⁹ aīatum	īsensi bile
ratio nale	Aīal.	īrratio nale
mor tale	Animal rōnale	īmor tale
sortes	Homo	īplato

Thoy substantia qdem gnä
lissima est eo q spes sit soluz.
Homo vo spalissimum eo q
spes sit solu. Corpus vo spes qde est
substantie. genus vo corporis aiat.
et aiatu corpus qdem spes cor. gen^o
vo aialis. aial aut spes qde aiat cor.
genus aut ronalis aialis. sed ronale
aial spes est aialis. genus vo hois.
ho vo spes qdem ronalis aialis. no
aut est genus pticulariu hoiu sed so
lu spes. Et ome qd ante indiuiduuz
proximū est. spes erit solu no etiā ge
nus. Quēadmodū substantia igitur
cū sit suprema eo q nihil supra eam
sit genus est gnäissimū. sic etiam ho
cū sit spes postqz no erit alia inferior
spes neqz aliqd eoz que pnt diuidi
sed solu indiuidua. indiuiduuz autē
sor. et pla. spes erit sola et vltima spe
cies vt dictū ē spalissima spes. Que
vo sunt in medio eoz que supra ipsa
sunt erut spes. Eoz vo que post ipsa
sunt sunt gnä. quare hoc qde duas
h3 habitudines ea que ē ad inferio
ra secundū quā gnä ipsoz esse dicūt
Extrema vo vnā hñt hitudinē. nā et
gnäissimū ad ea qdem que posteriora
sunt hitudinē h3 cū sit genus oīm
id qd est supremū. ea vo que ē ad su
periora no h3 cū sit supremū et pmuz
principiū. Spalissimū aut vnā h3 ba
bitudinē ea que est ad superiora quoqz
est spes. ea vo que est ad posteriora
non h3 sed etiā indiuiduoz dī spes.
sed spes qdem indiuiduoz soluz ea
continēs. spes aut superior velut que
ab eis ptnet. Determinat ergo gnä
lissimū. ita q cu3 sit genus no ē spes
et rursus qd non est aliud genus sup
ueniens. Spalissimū vo qd cū sit spe
cies non ē genus. et cū sit spes nunqz
diuidit i alias spes et qd de plurib^o
differentib^o numero i eo qd quid sit
predicat. ea vo que i medio sunt ex
tremoz sub alterna vocant genera et
spes. et vnūqdz ipsoz spes esse et ge

nus potest. ad aliud qdē et ad aliud sumpta. ea vō q̄ sunt ante spālissimū vsq̄ ad gnālissimū ascendentia et genera dicunt et sp̄es et subalterna gnā vt agamēnō: atrides: et pelopides: et tantalides et vltimū iouis. s̄ in familiis plerūq; reducunt ad vnū princi pium. verbi grā: ad iouem. in generib; qdem et sp̄ebus non sic se h̄z rō neq; enim cōe ē vnū gen' oūm ens. nec oīa eiusdē generis sunt secundū vnū genus supremū quēadmodum dicit Arist. sed sunt posita quēadmodum dcīm est in predicamentis. pma decez gnā sunt quasi pma decē prin cipia rez. vel si qs oīa entia vocet inquit nūcupabit equoce nō vniuoce Si enī vnū cōe gen' esset ens vniuo ce entia dicerent. Lū enīz decē pma principia entis secundū solū nomen est. nō enī secundū rōis diffinitionē que secundū nomē est. decē qdez ge neralissima sunt. spālissima vō in nu mero quodā non sunt tñ in definito indiuidua aut q̄ sunt post spālissima infinita sūt. Quapropter vsq; ad spe cialissima a gnālissimis descendētes iubet plato quiescere. descendere at per media diuidentē specificis diffe rentiis. infinita vō inquit relinquenda sunt. neq; enim eoꝝ posse fieri di sciplinam.

Melanū aut. **H**ec est sc̄a pars huīus ca-
pituli i qua ad evidentiā p̄dictor̄z enumerat ea
que p̄nunt in linea predicamentali & diuersas
proprietates eis assignat. **S**icut ḡ q̄ in unoquo
q̄ p̄dicamēto. **I**st̄ est i quolibet ordīne p̄dicamē
tali sunt plura ḡnialissima. s. in quolibet ordīne
est q̄dam ḡnialissimū & quoddā sp̄alissimuz. &
quedā intermedia. **G**nialissimū est sup̄ia quod
non ē aliud sup̄raueniens genus. Sp̄alissimū
est illud sub quo nō est inferior sp̄es. Illa yō i-
ntermedia sunt ḡna & sp̄es. ḡna respectu inferio-
rum. & sp̄es respectu superior̄z. Sed ḡnialissimū
est ita gen⁹ q̄ non ē sp̄es. Sp̄alissimū ē ita sp̄es
q̄ non ē gen⁹. Sic ḡ ḡnialissimū & sp̄alissimum
h̄nt duas descriptōes. Una est q̄ ḡnialissimum
est sup̄a qđ non est aliud gen⁹. Alia ē q̄ ḡnialis-
simū est taliter genus q̄ nullo mō est sp̄es. Et
sp̄alissimū diffiniūt duplīcit. Primo mō sp̄alis.

simum est sub quo non est inferior sp̄s. Scđo
mō sp̄alissimū est ita sp̄s q̄ nullo mō ē genus.
Intermedia vō sunt ḡia z sp̄s respectu diuer-
sor. Et ponit exemplū familiare. nā sicut est in
familij sine in linea cōsanguinitat q̄ est aligs
qui est ita pater q̄ nō est filius. z aligs qui est
ita filius q̄ nullo mō est p̄z. Aliqui s̄t itermedij
qui sunt patres z filij respectu diuersorum. vt
agamēnon. z atrides. ita est in p̄dich. q̄ sic ali-
quid est qđ est ita genus q̄ nō est sp̄s. z aliquid
est qđ est ita sp̄s q̄ non ē genus. z aliqua iter-
media que sunt ḡia z sp̄s respectu diuersorū.
Sed forte aliquis diceret q̄ in familij ē deue-
nire ad vnū p̄ncipiū. verbi ḡra. in tota cogni-
tione hoīz est deuenire ad vnū patre. puta
Iouē s̄m aliquos seu ad adam s̄m veritatem.
Hilr in p̄dicamēs ēēt deuenire ad vnū genus
cōe oībus p̄dicamēs qđ non ē vez. Ad istō
rūndetur q̄ non est oīo sile in p̄dicamentis z de
familij. q̄ in familij est vnū p̄ncipium cōe. z
in p̄dicamentis non ē aliqđ vnū cōe gen⁹ oībus
predicamēs. Et h̄ est scđa p̄celo huius libri. s. q̄
decē p̄dicamentis non est aliqđ genus cōe. Ista
p̄celo p̄bat sic. q̄ si sic ēēt illud maxime ēēt ens.
sed ens non est cōe genus oīb⁹ decē p̄dicamentis
ergo z̄. p̄bo minorē. Nullū genus est equocū
illis quib⁹ est genus. sed ens dī equoce de decē
predicamentis. ḡ z̄. vñ ait porphy. Si quis oīa
vocet entia equoce nuncupabit. Lū enī decē
predicamēta sint p̄ma p̄ncipia nullum cōe h̄nt
nisi s̄m nomē. z sic p̄z q̄ decē p̄dicamēs non est
aliqđ genus cōe. sed in vnoquogz p̄dicamēto
est aliqđ vnū genus ḡnalissimū. z plures sp̄s
p̄alissime. non tñ infinitē sed finite quo ad nu-
mez. sed indiuidua sunt infinita. Et ideo descē-
dentib⁹ a ḡnalissimis ad sp̄alissima iubet plato
quiescere cū indiuidua sint infinita. z de infinitis
non est ars nec scientia.